

**Sun & Safe ApS**  
**Brynet 11, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 37 52 84 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

**Admir Klapija**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sun & Safe ApS Brynet 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 52 84 55
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Ravn, formand Admir Klapija Hans Barslund
<b>Direktion</b>	Admir Klapija, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedformålet er at producere og sælge selskabets dansk udviklede og designede produkt Safety Base.

Safety Base er færdigudviklet, og produktet var klar til at blive sat i produktion & salg da Covid-19 ramte Europa i Q1-2020.

Safety Base er beregnet til brug på strande & pools, og den administreres af hoteller. Det viste sig hurtigt, at salget af Safety Base ikke var muligt, da Covid-19 ramte turistbranchen hårdt.

Selskabets udfordringer med salget af Safety Base i de sidste 1½ år, har betydet, at ledelsen ultimo 2021 har besluttet at neddrog aktiviteten til der opstår bedring i Covid-19 situationen og rejsebranchen derved får forbedret de økonomiske forhold så meget, at de igen begynder at investere.

Selskabets långivere er enige i denne strategi og de har sikret henstand med betalingen af renter & afdrag.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den økonomiske udvikling og neddrogning af aktiviteterne for selskabet i det kommende år er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdien af de bogførte udviklings- og produktionsaktiver.

Opretholdelsen af værdien heraf er betinget af en bedring i af selskabets aktiviteter og muligheder for salg af selskabets produkter.

### Usikkerheder vedrørende going concern

Selskabet har grundet den økonomiske udvikling tabt hele det dets kapitalgrundlag og selskabets fortsatte drift er som følge heraf betinget af en bedring i de økonomiske vilkår i rejsebranchen.

Selskabet har indgået aftale med de langfristede kreditorer om henstand på afvikling af gælden, herunder rentefrihed fremt til ultimo 2022.

Den fortsatte drift er betinget af, at der tilføres kapital. Selskabets ledelse vurderer, at der kan tilføres tilstrækkelig kapital til afdækning af de kortfristede gældsforpligtelser og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning og going concern.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.982.334 kr. mod -330.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.255.970 kr. mod -613.012 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.982.334</b>	<b>-330.040</b>
3 Personaleomkostninger	-967.980	-417.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.603	-26.603
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.976.917</b>	<b>-774.075</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-45.453	-9.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.022.370</b>	<b>-783.312</b>
Skat af årets resultat	-233.600	170.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.255.970</b>	<b>-613.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.255.970	-613.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.255.970</b>	<b>-613.012</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.294.524	1.294.524
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.524</u>	<u>1.294.524</u>
Produktionsanlæg og maskiner	320.744	347.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.744</u>	<u>347.347</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.615.268</u></b>	<b><u>1.641.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.207	114.279
Varebeholdninger i alt	<u>29.207</u>	<u>114.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.913	0
Udskudte skatteaktiver	0	233.600
Andre tilgodehavender	83.051	41.471
Tilgodehavender i alt	<u>333.964</u>	<u>275.071</u>
Likvide beholdninger	70.276	968.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.447</u></b>	<b><u>1.358.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.048.715</u></b>	<b><u>2.999.935</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	76.668	66.667
Overkurs ved emission	889.999	0
Overført resultat	<u>-2.589.292</u>	<u>666.678</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.622.625</u></b>	<b><u>733.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.661.473</u>	<u>1.793.473</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.473</u>	<u>1.793.473</u>
Anden gæld	<u>1.009.867</u>	<u>473.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.867</u>	<u>473.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.671.340</u></b>	<b><u>2.266.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.048.715</u></b>	<b><u>2.999.935</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	66.667	0	1.279.690	1.346.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-613.012	-613.012
Egenkapital 1. juli 2020	66.667	0	666.678	733.345
Kontant kapitaludvidelse	10.001	889.999	0	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.255.970	-3.255.970
	<b>76.668</b>	<b>889.999</b>	<b>-2.589.292</b>	<b>-1.622.625</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har grundet den økonomiske udvikling tabt hele det dets kapitalgrundlag og selskabets fortsatte drift er som følge heraf betinget af en bedring i de økonomiske vilkår i rejsebranchen.

Selskabet har indgået aftale med de langfristede kreditorer om henstand på afvikling af gælden, herunder rentefrihed frem til ultimo 2022.

Den fortsatte drift er betinget af, at der tilføres kapital. Selskabets ledelse vurderer, at der kan tilføres tilstrækkelig kapital til afdækning af de kortfristede gældsforpligtelser og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning og going concern.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den økonomiske udvikling og neddrogning af aktiviteterne for selskabet i det kommende år ier der væsentlig usikkerhed forbundet med værdien af de bogførte udviklings- og produktionsaktiver.

Opretholdelsen af værdien heraf er betinget af en bedring i af selskabets aktivieter og muligheder for salg af selskabets produkter.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	967.980	417.432
	<u>967.980</u>	<u>417.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sun & Safe Holding ApS, CVR-nr. 40 55 92 64 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
